SUBCLÁUSULA TERCEIRA - No caso de substituição dos materiais, as novas unidades terão 
os mesmos prazos de garantia originalmente dados aos substituídos, a contar da data do 
recebimento definitivo dos materiais substituídos. 

CLÁUSULA NONA - DO PREÇO 

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o preço total de R$ 54.598,30(cinqüenta e 
quatro mil quinhentos e noventa e oito reais e trinta centavos), de acordo com os valores 
abaixo discriminados, sendo o empenho e o  pagamento efetuados de acordo com  cada 
Ordem de Fornecimento emitida: 

LOTE 01: CORTINA PAINEL EM TELA SOLAR 

Item Descrição 
Marca / 

Modelo /